                                                   ОФИЦИАЛЬНЫЙ ПРОТОКОЛ МАТЧА
	   Вид соревнования    
	             Первенство России среди  юношей 2002 г.р. зона «Поволжье»                              
	  Дата
	04.03.2014
	            Игра №
	1

	   Место проведения
	Город
	Оренбург
	  Арена
	ЛД «Олимпиец»
	Время
	14:00
	            Зрители
	100


	 «A» Оренбуржье
	Взятие ворот
	Удаления

	№
	Фамилия, Имя                               
	(К/А)   
	Поз.
	Игр.
	     #
	   Время
	Г
	А 
	А 2
	ИС
	Команда «А»
	Команда «Б»
	Время
	№
	Мин
	Нарушение
	 Нач.
	Оконч.

	40
	Кононов Владислав
	
	В
	ДА
	1
	10
	39
	11
	9
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	50
	38
	23
	2
	ЗД-КЛ
	50
	38
	52
	38

	1
	Федченко Владислав
	
	В
	НЕТ
	2
	37
	32
	11
	23
	71
	+1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	58
	17
	11
	2
	ПОДН
	58
	17
	60
	00

	2
	Барков Кирилл
	
	З
	ДА
	3
	45
	57
	81
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	8
	Шкарандин Александр
	
	Н
	ДА
	4
	50
	52
	81
	
	
	-1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	9
	Богатырев Сергей
	
	н
	ДА
	5
	59
	00
	71
	
	
	-1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	10
	Перевозчиков Клим
	
	Н
	ДА
	6
	59
	20
	39
	
	
	-1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	11
	Луппов Дмитрий
	
	Н
	ДА
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	15
	Моров Степан
	
	З
	ДА
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	22
	Нагаев Александр
	
	Н
	ДА
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	23
	Жуков Глеб
	
	З
	ДА
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	30
	Черников Иван
	
	З
	ДА
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	35
	Кузьмин Семен
	
	Н
	ДА
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	38
	Небольсинов Артем
	
	Н
	ДА
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	39
	Кадочкин Валентин
	
	Н
	ДА
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	44
	Салихов Тимур
	
	Н
	ДА
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	71
	Салихов Артур
	
	З
	ДА
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	77
	Воронков Трофим
	
	Н
	ДА
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	81
	Шумилин Еремей
	
	Н
	ДА
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	68
	Азаров Егор
	
	З
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	83
	Лебедь Вячеслав
	
	Н
	ДА
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	 Главный тренер: Медведский Д.
	Тренер:                                                         
	Нач. команды:
	Подпись


	  «Б» Соколы
	Взятие ворот
	Удаления

	№
	Фамилия, Имя                               
	(К/А)   
	Поз.
	Игр.
	     #
	   Время
	Г
	А 
	А 2
	ИС
	Команда «Б»
	Команда «А»
	Время
	№
	Мин
	Нарушение
	 Нач.
	Оконч.

	1
	Хафизов Камиль
	
	В
	ДА
	1
	35
	14
	10
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	15
	57
	16
	2
	ПОДН
	15
	57
	17
	57

	30
	Туйкин Денис
	
	В
	ДА
	2
	37
	12
	10
	8
	
	-1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	31
	34
	33
	2
	ПОДН
	31
	34
	33
	34

	  2
	Гарайшин Ислам
	
	З
	ДА
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	32
	17
	16
	2
	УД-КЛ
	32
	17
	34
	17

	4
	Ахметов Ильгиз
	
	З
	ДА
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	35
	48
	 25
	   2
	ПОДН
	35
	48
	 37 
	 32

	6
	Гатин Раиль
	
	Н
	ДА
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	43
	21
	7
	2
	ПОДН
	43
	21
	45
	21

	7
	Кусков Богдан
	
	З
	ДА
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	54
	48
	33
	2
	ПОДН
	54
	48
	56
	48

	8
	Хасанов Нуриман
	А
	Н
	ДА
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	  9
	Ахмадиев Ремаз
	
	Н
	ДА
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	10
	Ганиев Рузиль
	К
	Н
	ДА
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	16
	Искандаров Раиль
	А
	З
	ДА
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	18
	Хакимов Исламетдин
	
	З
	ДА
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	20
	Галиев Рияз
	
	Н
	ДА
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	25
	Садриев Айдар
	
	Н
	ДА
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	33
	Галлиев Мурат
	
	Н
	ДА
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	 42
	Евдокимов Стас
	
	Н
	ДА
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	55
	Альмиев Динислам
	
	Н
	ДА
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	95
	Шайдуллин Азамат
	
	Н
	ДА
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	99
	Насыров Даниил
	
	З
	ДА
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Главный тренер: Галлиев Р.
	Тренер:
	Нач. команды:
	Подпись


	Броски для определения победителя
	Время игры вратарей
	Результат по периодам
	1
	2
	3
	ОТ
	БП
	Общ.
	Время матча

	«А» 
	«Б»
	Вр  «А»
	Вр  «Б»
	Результат
	Время
	«А»
	«Б »
	Взятие

ворот
	«А»
	1
	1
	4
	
	
	6
	Начало
	14
	00

	
	
	
	
	
	0
	00
	40
	30
	
	«Б»
	0
	2
	0
	
	
	2
	Окончание
	16
	15

	
	
	
	
	
	10
	39
	40
	1
	Штрафное

время
	«А»
	
	
	4
	
	
	4
	Тайм-аут А
	58
	 17

	
	
	
	
	
	60
	00
	40
	1
	
	«Б»
	2
	6
	4
	
	
	12
	Тайм-аут Б
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Судьи

за воротами
	Мараченков П.
	Судьи при

оштраф. Игроках
	Семенов С.

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Глазков Ю.
	
	Зотов А.

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Информатор
	Доценко А.
	Секретарь
	Петров Д.

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Судья времени матча
	Анисимов О.
	Подпись
	

	

	Главный судья
	Цыганов Владимир
	Линейный судья
	Садыков Аскар
	Инспектор
	

	подпись

	Линейный судья
	Никора Андрей
	
	Замечания на обороте




